SUMA NA UHRADU:

41,66 €
DATUM SPLATNOSTI: 18.01.2017
VARIABILNY SYMBOL: 0792098416
VUB: SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka: SK28 11000000 0026 2874 0740
SLSP: SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CS0B: SK58 7500 0000 0000 2550 5443

Fakturu mézete uhradit platobnym prikazom vo Vasej
banke na jeden z uvedenych uctov alebo v hotovosti
bankovou zlozenkou.

Uzito¢né informacie
W Véazeny zékaznik, na bezplatnom &isle
0800/123500 Vam poskytneme véetky informacie

k Vasim faktiram, ako aj k produktom a sluzbém

“Telekomu. K dispozicii sme Vam po&as pracovnych

dni, od 8:00 do 21:00 hod.

. V pripade poruchy na pevnej linke nds, prosim,
kontaktujte na bezplatnom &isle 12 129,

Faktdru s podrobnym vysvetlenim najdete

na www.telekom.sk/faktura

k= Vézeny zékaznik, Vase faktiry mdzete dostévat
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na Cisle
08007123500 alebo na strankach www.telekom.sk.

Datum dodania sluzby:
Déatum vyhotovenia:
Cislo faktary:

1CO:

DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra bal

sorezazert-1-2 (VI MATANEN VAN CRERE (]
Faktura za sluzby pevnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, 817 62 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. sude Bratislava |, odd. Sa, viozka ¢. 2081/B, IC0: 35 763 469

31.12.2016  Adresat:
02.01.2017
0792098416

00318337 Ucastnik:

Cislo adreséta:

Obecny trad, Namestie SNP 1/1

972 13 Nitrianske Pravno

Obec Nitrianske Pravno, Namestie SNP 1/1
972 13 Nitrianske Pravno

Prehlad Vasich poplatkov 01.12.2016 - 31.12.2016:

Hlasové sluzby - telefonne &islo 046/5447510

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni200 zlava

Biznis ISDN Uni 200
Prednostné spojenie pouzivanie
Prednostné spojenie pouzivanie
Prednostné spojenie pouzivanie
Pravidelné poplatky spolu

Poplatky za volania

Medzimestské

Miestne volania

Volania na 0850 - Silna
Volania na 02 - Silna
Volania na Orange - Silnd
Volanianams T - Silna
Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefonne &islo 046/5447510 spolu

DPH

Obdobie

101.01.2017-31.01.2017

01.01.2017-31.01.2017
01.01.2017-31.01.2017
01.12.2016-31.12.2016
01.12.2016-31.12.2016
01.12.2016-31.12.2016

Volné a bezplatné

minuty
0:40:31
2:32:47
0:00:00
0:04:13
0:01:29
0:01:00

Na v3etky poplatky sa vztahuje jednotné sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Pocet CenabezDPH

1
1
1
1
1
1

899 €
13,28 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

Spoplatnené Mintty spolu

mintty
0:00:00
0:45:30
0:02:47
0:00:00
0:00:00
0:00:00

0:40:31
3:18:17
0:02:47
0:04:13
0:01:29
0:01:00

Zaklad dane
34,72 €

0d 1.10.2015 je zmenou obch. podmienok poskytovatela sluzby ePoukaz platitel fakttry povinny sa pri platbe na pobotke Slovenskej posty/Postovej banky preukazat platnym OP.

e

SPPS,a. 8.

198 €

1010581503

Spolu bez DPH

8,99 €
13,28 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
31,67 €

Spolu bez DPH

0,0000 €

28744 €
0,1756 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

3,056 €

_ 1988 €

- Kod operacie
'= Ném, SNP 35, 81101 Bratisava !
bl o ey T ]
potvrdenie g Slovak Telekom, a.s. =
ePOUKAZ Baihalwky 28 sK12 6500 0000 |
na thradu 817 62 Bratislava l I
Specificky symbol 4 Kondtantny symbol Variabilny symbol
... 8 1010581503 1|035 0792098416 |
Suma EUR | cent Suma slovom EUR |cent Suma EUR  cent
=41 |66 === Styridsatjedna ===|66 I =il |,
VS [ Uel platby Adresét
0~792098416 1010581503 Obecny urad
Prijemca

Slovak Telekom, a.s.
Bajkalska 28
817 62 Bratislava

IBAN
$K1265000000003030303030

Adresat

Obecny Grad
Néamestie SNP 1/1
972 13 Nitrianske Prav

Namestie SNP 1/1
972 13 Nitrianske

Pravno

000 OO OO R

25740112000000303030303007920984 1603580000004 16610105815038
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Citacia z6na — nevypisujte Ziadne Udaje
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